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Period 1 jan – 31 mar 2025  
• Nettoomsättningen uppgår till 129 390 (117 924) kkr 

vilket ger en tillväxt om 9,7 %.

• Rörelseresultatet före avskrivningar, EBITDA, 
uppgår till 15 132 (10 483) kkr. EBITDA-
marginalen uppgår till 11,7 % (8,9 %).

• Rörelseresultatet före förvärvsrelaterade 
avskrivningar, EBITA, uppgår till 10 599 (6 532) kkr. 
EBITA-marginalen uppgår till 8,2 % (5,5 %). 

• Rörelseresultatet, EBIT, uppgår till 9 644 (5 621) kkr. 
EBIT-marginalen uppgår till 7,5 % (4,8 %). 

• Kassaflödet från den löpande verksamheten 
efter förändring av rörelsekapital uppgår till  
20 292 (14 010) kkr. 

• Resultat per aktie före utspädning uppgår till 
0,37 (0,19) kr och efter utspädning till 0,37 (0,19) kr.

• Styrelsen föreslår en utdelning om 1,25 krona  
per aktie.

HomeMaid grundades 1997 och bedriver  verksamhet 
inriktad på kundanpassade  lösningar inom hushållsnära 
tjänster och  företagsstäd. Verksamheten syftar till att 
skapa bättre livskvalitet för bolagets kunder och ge goda 
arbetstillfällen med bra villkor. HomeMaid AB (publ) är 
noterat på Spotlight och har drygt 1 800 aktieägare.
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Ekonomisk utveckling rullande 4 kvartal

NETTOOMSÄTTNING 
RULLANDE 4 KVARTAL, MKR

EBITA 
RULLANDE 4 KVARTAL, MKR

EBITA-MARGINAL  
RULLANDE 4 KVARTAL
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Ytterligare ett starkt kvartal  
för HomeMaid gruppen
– Fortsatt tillväxt för gruppen och  
positivt trendbrott för Företagsstäd

Den positiva trenden från 2024 fortsatte under 
första kvartalet, vilket blev ytterligare ett starkt 
kvartal för HomeMaid-gruppen. 

Omsättningen ökade med 9,7 procent till 129,4 
MKR. EBITA förbättrades med 62 procent till 
10,6 MKR motsvarande en EBITA-marginal på 

8,2  procent och kassaflödet från den löpande 
 verksamheten efter rörelsekapitalförändringar 
 uppgick till 20 MKR.

Utvecklingen var positiv inom både Hemstäd och 
Företagsstäd. Hemstäd växte med 11 procent och 
Företagsstäd växte med 8 procent.  
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EBITA  förbättrades med 60 procent till 6,1 (3,8) 
MKR inom Hemstäd, motsvarande en EBITA- 
marginal på 6,6 (4,6) procent. Företagsstäd 
 uppvisade en  EBITA-tillväxt på 75 procent och 
EBITA uppgick till 4,0 (2,3) MKR motsvarande en 
marginal på 10,8 (6,7) procent.

Den positiva omsättningsutvecklingen förklaras, 
precis som under 2024, av ett högre inflöde av 
nya abonnemangskunder samtidigt som  andelen 
uppsagda kundkontrakt har minskat. Den  starka 
utvecklingen på EBITA härrör primärt från en 
stärkt bruttomarginal i kombination med den 
ökade  omsättningen. Eftersom 80 procent av 
våra  intäkter kommer från abonnemangskunder, 
och  således är återkommande, har den positiva 
 trenden från 2024 fortsatt in i 2025.

Sammantaget följer förbättringarna av 
 HomeMaids envetna arbete med en alltmer 
 förfinad styrmodell som syftar till att bland  annat 
minska antalet odebiterade timmar, minska 
 restider och successivt forma en värdebaserad 
prissättning.

När det gäller Hemstäd fortsatte omsättningen att 
växa, bland annat till följd av våra satsningar på 
försäljning och marknadsföring. Bruttomarginalen 
fortsatte att utvecklas positivt genom det ständiga 
arbetet med att optimera marginalerna i alla led. 

Inom Företagsstäd skedde ett trendbrott. 2024 
var ett tufft år till följd av en svag konjunktur 
inom  fastighet och byggsektorn. Vi gick ur året 
med positiva signaler både avseende trenden på 
omsättning och marginaler, varvid vi bedömde att 
utvecklingen skulle bli positiv under 2025. När vi 
nu är igenom första kvartalet kan vi konstatera att 
utvecklingen gått snabbare och bättre än väntat, 
vilket är extra glädjande. Vi är nöjda med  tillväxten 
och mycket nöjda med hur teamen lyckats ta 
 kontroll över marginalutvecklingen.  

Ett ärendehanteringssystem har implementerats 
inom Hemstäd för att ytterligare förbättra och 
 kvalitetssäkra vår kundservice. Detta har  skapat 
väsentligt bättre förutsättningar för oss att 
 utveckla arbetet på alla kontor runt om i landet. 
Ambitionen är att kontinuerligt höja nivån för kund-
service på motsvarande sätt som vi under flera år 
arbetat med att stärka bruttomarginalen. Vi har 
en stark prestationskultur och genom att mäta och 
tävla mellan kontoren blir vi bättre tillsammans.

Sammanfattningsvis summerar vi ett mycket starkt 
kvartal och en bra inledning på 2025. Vändningen 
av Företagsstäd har gått bättre och fortare än 
väntat och Hemstäd utvecklas fortsatt stabilt från 
en redan bra nivå. 

Om vi blickar framåt, är vår bedömning att 
 hemstädssegmentet har fortsatt goda  möjligheter 
att utvecklas positivt när inflation och  ränteläget 
stabiliseras och privatekonomin får bättre 
 överblickbarhet. Vi fortsätter vårt arbete med att 
 stärka tillväxten ytterligare, både organiskt och 
genom förvärv, och vi justerar upp våra ambitioner 
för detta arbete under året.

Stefan Högkvist
Verkställande direktör
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Ekonomisk utveckling 
under rapportperioden
OMSÄTTNINGEN & RESULTATET

Januari – Mars 2025
Nettoomsättningen uppgår till 129 390 (117 924) kkr 
vilket ger en tillväxt om 9,7 %.

Rörelseresultatet före avskrivningar, EBITDA, 
uppgår till 15 132 (10 483) kkr. EBITDA-marginalen 
uppgår till 11,7 % (8,9 %).

Rörelseresultatet före förvärvsrelaterade 
 avskrivningar, EBITA, uppgår till 10 599 (6 532) kkr. 
 EBITA-marginalen uppgår till 8,2 % (5,5 %). 

Rörelseresultatet, EBIT, uppgår till 9 644 (5 621) kkr. 
EBIT-marginalen uppgår till 7,5 % (4,8 %).

 

KASSAFLÖDET & INVESTERINGARNA

Januari – Mars 2025 
Koncernens kassaflöde från den löpande 
 verksamheten efter förändring av rörelsekapital 
uppgår till 20 292 (14 010) kkr. Kassaflödet från 
den löpande verksamheten före förändring av 
 rörelsekapital uppgår till 15 352 (8 431) kkr.  

LIKVIDITETEN OCH BALANSRÄKNINGEN

Koncernens likvida medel uppgår per 2025-03-31 
till 34 507 (27 537) kkr. 

Koncernens egna kapital uppgår per  2025-03-31 
till 60 495 (51 025) kkr. Soliditeten i  koncernen 
 uppgår till 23,5 % (21,7 %). HomeMaids 
 räntebärande  nettoskuld uppgår till 36 252  
(36 757) kkr och  exklusive leasingskulder uppgår 
den till -17 114 (-154) kkr. 

Väsentliga händelser
ÅRSSTÄMMA I HOMEMAID AB

Årsstämma i HomeMaid AB (publ) kommer att 
 hållas den 20 maj i Halmstad enligt separat kallelse.

Moderbolaget under  
rapportperioden
Januari – Mars 2025
Nettoomsättningen uppgår till 92 270 (83 421) kkr. 
Bolaget redovisar ett rörelseresultat om 5 287   
(3 001) kkr. Moderbolagets likvida medel uppgår 
per 2025-03-31 till 19 998 (17 203) kkr.

Framtida utveckling
HomeMaid AB:s ambition är fortsatt att 
 uppnå en stark tillväxt inom området RUT och 
 företagsstäd genom en kombination av  organisk 
tillväxt och förvärv. På en konkurrensutsatt 
 marknad blir  varumärke och image allt viktigare. 
 Marknadsinsatser och kommunikation är därför av 
stor vikt. Lika grundläggande är att vara en god 
arbetsgivare som tillämpar kollektivavtalsenliga 
villkor och att leverera service med kvalitet. Detta 
ger konkurrensfördelar vid rekrytering av personal, 
införsäljning och under uppdragens genomförande.

Väsentliga risker och  
osäkerhetsfaktorer
HomeMaid AB är utsatt för ett antal  riskfaktorer 
som helt eller delvis ligger utanför  bolagets 
 kontroll men som kan ha inverkan på  koncernens 
 ekonomiska utveckling. De mest  betydelsefulla 
är: politiska beslut,  konjunkturen, förvärv, 
 omvärldshändelser, medarbetare och  kunder. 
 Politiska beslut som berör RUT  avdraget, 
 kommunala beslut såsom införande av 
 trängselavgifter och övriga beslut som  påverkar 
 personalkostnaderna har stor  betydelse för 
 bolaget. Den allmänna   konjunkturen och  pågående 
politiska diskussioner/beslut som påverkar 
 hushållsekonomin har betydelse för  efterfrågan på 
tjänster inom koncernens  verksamhetsområden 
liksom den allmänna konjunkturen har påverkan 
på tillgången på arbetskraft. HomeMaid AB:s 
strävan är att alltid leverera högkvalitativa och 
 kundanpassade tjänster. I detta sammanhang kan 
personalens motivation och kunskap inte under-
skattas. Att kunna rekrytera och attrahera rätt 
personal är av stor vikt för bolaget.
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SEGMENTSRAPPORTERING

IFRS 8 ”Rörelsesegment” behandlar  indelningen 
av företagets verksamhet i olika segment.  Enligt 
standarden ska företaget ta  utgångspunkt i den 
interna rapporteringens struktur och  bestämma 
rapporteringsbara segment efter denna  struktur. 
Utgångspunkten vid  bedömningen är den 
 rapportering som sker till  verkställande  direktör 
och moderbolagets styrelse. De  segment som 
 redovisas baseras på de bolag som  ingår i 
 koncernen. Rörelsesegment  rapporteras på ett 
sätt som överensstämmer med den  interna 
 rapportering som lämnas till den  högste 
 verk ställande beslutsfattaren. Den högste 
 verkställande  beslutsfattaren är den funktion som 
ansvarar för tilldelning av resurser och  bedömning 
av rörelseresultatet (EBITA) som  beslutsfattare 
utgår ifrån i bedömningen av koncernens  resultat. 
I koncernen har denna funktion  identifierats som 
ledningsgruppen och består av VD, CFO, HR-chef, 
 Försäljningschef, Marknadschef,  Kundansvarig, 
Produktchef och tre regionchefer. Ett rörelse-
segment är en del av koncernen som bedriver 
verksamhet från vilken den kan generera  intäkter 
och ådra sig kostnader och för vilka det finns 
 fristående finansiell information tillgänglig. 
 Koncernens indelning i segment baseras på den 
interna strukturen av koncernens bolag och detta 
är de rapporterbara segmenten. 

INTÄKTER FÖR AVTAL MED KUNDER

Koncernen har sitt säte i Sverige. Koncernens 
intäkter utgörs i sin helhet av försäljning till kunder 
som är lokaliserade i Sverige. 

Koncernens nettoomsättning utgörs av tjänste-
försäljning. HomeMaid redovisar en intäkt när 
kontroll övergår till kunden vilket normalt sett sker 
över tid i takt med att tjänsterna utförs. Bolagets 
huvudsakliga prestationsåtaganden utgör försälj-
ning av städtjänster. Försäljningen redovisas netto 
efter moms, rabatter mm. I koncernredovisningen 
elimineras koncernintern försäljning. 

Övriga upplysningar
ALLMÄN INFORMATION

HomeMaid AB (publ) med organisationsnummer 
556543-8883 är ett aktiebolag registrerat i Sverige 
med säte i Halmstad kommun. Adressen till huvud-
kontoret är:

Kungsgatan 17 
302 46 Halmstad.

HomeMaids aktie är noterad på Spotlight Stock-
market. För mer information besök vår hemsida 
www.homemaid.se.

REDOVISNINGSPRINCIPER

HomeMaid AB (publ) tillämpar International 
 Financial Reporting Standards (IFRS) sådana de 
antagits av EU. Denna delårsrapport har  upprättats 
i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering samt 
tillämpliga bestämmelser i årsredovisningslagen. 
Moderföretagets redovisning är upprättad i  enlighet 
med RFR 2, Redovisning för juridiska personer 
och Årsredovisningslagen. För mer information 
om  koncernens tillämpade redovisningsprinciper 
 hänvisas till Årsredovisningen 2024. 

NYA STANDARDER OCH TOLKNINGAR SOM 
ÄNNU EJ TRÄTT I KRAFT PER BOKSLUTSDAGEN

Nya standarder, tillägg och tolkningar gällande 
från 1 januari 2025 eller senare förväntas inte ha 
någon väsentlig påverkan på denna finansiella 
rapport.

UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNINGAR 

Att upprätta delårsrapporten i enlighet med IFRS 
kräver att företagsledningen gör bedömningar 
och uppskattningar samt gör antaganden som 
påverkar tillämpningen av  redovisningsprinciperna 
och de redovisade beloppen av tillgångar,  skulder, 
intäkter och kostnader. Verkliga utfallet kan  avvika 
från dessa uppskattningar och bedömningar. 
 Uppskattningarna och antagandena ses över 
regelbundet och ändringar av uppskattningar 
 redovisas i den period ändringen görs, detta gäller 
även om ändringen påverkat tidigare perioder.
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FINANSIELLA INSTRUMENT

HomeMaid är genom sin verksamhet  exponerad 
för ränte-, kredit-, motparts-, likviditets- och 
 refinansieringsrisker samt kapitalrisk. Styrelsen har 
beslutat hur koncernen ska hantera dessa risker.

Koncernens finansiella transaktioner och  risker 
hanteras av CFO och moderbolagets övriga 
 ledande befattningshavare tillsammans med 
 styrelsen. Koncernens övergripande målsättning för 
finansiella risker är att begränsa negativa  effekter 
på koncernens resultat till följd av marknads-
förändringar eller andra omvärldsfaktorer. För mer 
information gällande risker och osäkerhetsfaktorer 
hänvisas till Årsredovisningen 2024.

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Utöver affärsmässiga transaktioner, som skett på 
marknadsmässiga villkor har inga transaktioner 
mellan HomeMaid och närstående skett under året 
som väsentligen påverkat bolagets ställning och 
resultat.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER  
RAPPORTTIDENS UTGÅNG 

Inga väsentliga händelser har skett efter rapport-
periodens utgång.
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Resultaträkning - koncernen (kkr)
Nedanstående uppgifter avser koncernen och samtliga tal uttrycks i kkr om inte annat anges.

*Optionsprogram: Teckningskurs 29 kr, 730 000 optioner, teckningsperiod en månad från och med dagen efter offentliggörande av delårsrapporten för perioden 1 januari - 31 mars 2026. 
Dessa optioner är inte medräknade då de bedöms vara ”out of the money” (OTM), dvs lösenpris är högre än genomsnittligt pris på aktien för samma period.

Jan-Mars 2025
   (3 månader)

Jan-Mars 2024
  (3 månader)

Jan-Dec 2024
   (12 månader)

Intäkter

Nettoomsättning 129 390 117 924 500 916

Övriga intäkter 1 879 3 724 10 989

Summa 131 269 121 648 511 905

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -3 140 -2 924 -12 515

Övriga externa kostnader -13 886 -13 170 -51 905

Personalkostnader -99 111 -95 071 -391 326

Summa -116 137 -111 165 -455 746

Rörelseresultat före avskrivningar, EBITDA 15 132 10 483 56 159

EBITDA marginal 11,7% 8,9% 11,2%

Avskrivningar av materiella, immateriella och nyttjanderättstillgångar -4 533 -3 951 -16 037

Summa -4 533 -3 951 -16 037

Rörelseresultat, EBITA 10 599 6 532 40 123

EBITA marginal 8,2% 5,5% 8,0%

Förvärvsrelaterade avskrivningar för kundrelationer och liknande -955 -911 -3 738

Rörelseresultat, EBIT 9 644 5 621 36 385

EBIT marginal 7,5% 4,8% 7,3%

Resultat från finansiella poster

Finansiella intäkter 47 114 479

Finansiella kostnader -801 -968 -3 441

Summa -754 -854 -2 963

Resultat efter finansiella poster 8 890 4 767 33 422

Inkomstskatt -1 907 -1 113 -7 272

Periodens resultat 6 983 3 654 26 151

Summa totalresultat hänförligt till moderföretagets ägare 6 983 3 654 26 151

Resultat per aktie avseende resultat hänförligt till moderföretagets ägare:

före utspädning (kr) 0,37 0,19 1,38

efter utspädning (kr) 0,37 0,19 1,38

Genomsnittligt antal utestående aktier  

före utspädning (tusental) 18 953 18 953 18 953

efter utspädning (tusental) * 18 953 18 953 18 953
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Balansräkning - koncernen (kkr)

TILLGÅNGAR 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 72 796 70 324 72 796

Övriga immateriella tillgångar 14 664 17 077 14 389

Summa 87 460 87 401 87 185

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar 56 699 40 358 51 817

Summa 56 699 40 358 51 817

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar 138 138 138

Uppskjuten skattefordran 641 0 641

Summa 779 138 779

Summa anläggningstillgångar 144 938 127 897 139 781

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 35 252 38 089 39 193

Aktuell skattefordran 3 722 6 493 6 512

Övriga fordringar 892 2 175 3 379

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 37 679 33 141 35 896

Likvida medel 34 507 27 537 22 301

Summa 112 052 107 435 107 281

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 112 052 107 435 107 281

SUMMA TILLGÅNGAR 256 990 235 332 247 062

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 

Aktiekapital 948 948 948

Övrigt tillskjutet eget kapital 28 928 28 928 28 928

Annat eget kapital 23 636 17 495 -2 420

Periodens resultat 6 983 3 654 26 151

Summa Eget kapital 60 495 51 025 53 607

Avsättningar

Övrig avsättning 4 271 4 013 4 176

Summa 4 271 4 013 4 176

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 8 028 17 393 10 525

Långfristiga leasingskulder 33 144 22 475 30 484

Uppskjuten skatteskuld 4 525 2 617 4 428

Summa 45 697 42 485 45 437

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 9 158 9 478 10 575

Skulder till kreditinstitut 9 365 9 990 9 365

Kortfristiga leasingskulder 20 222 14 436 17 832

Övriga skulder 13 556 14 310 13 539

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 94 226 89 595 92 532

Summa 146 527 137 809 143 843

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 256 990 235 332 247 062

Soliditet 23,5% 21,7% 21,7%

Eget kapital per aktie (kr) 3,19 2,69 2,83

Antal utestående aktier per balansdagen (tusental) 18 953 18 953 18 953

Antal aktier per balansdagen efter utspädning (tusental) 18 953 18 953 18 953
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Förändringar i eget kapital - koncernen (kkr)

Kassaflödesanalys - koncernen (kkr)

Aktiekapital
Övrigt tillskjutet 

kapital
Annat eget  

kapital Summa

Ingående balans 2024-01-01 948 28 928 17 495 47 371

Periodens resultat 3 654 3 654

Utgående balans 2024-03-31 948 28 928 21 149 51 025

Resultat 2024-04-01-2024-12-31 22 497 22 497

Transaktioner med aktieägare i deras egenskap av ägare

Utdelning till moderbolagets ägare -18 953 -18 953

Summa transaktioner med aktieägare 0 0 -18 953 -18 953

Transaktioner med innehav utan bestämmande inflytande -962 -962

Utgående balans 2024-12-31 948 28 928 23 731 53 607

Ingående balans 2025-01-01 948 28 928 23 731 53 607

Periodens resultat 6 983 6 983

Transaktioner med innehav utan bestämmande inflytande -95 -95

Utgående balans 2025-03-31 948 28 928 30 619 60 495

Jan-Mars 2025
(3 månader)

Jan-Mars 2024 
   (3 månader)

Jan-Dec 2024
   (12 månader)

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital 15 352 8 431 48 330

Kassaflöde från förändring av rörelsekapital 4 940 5 579 1 309

Kassaflöde från den löpande verksamheten 20 292 14 010 49 639

Investeringsverksamheten

Förvärv av materiella anläggningstillgångar 0 -463 -1 049

Förvärv av immateriella tillgångar -1 369 0 -576

Investeringar i dotterbolag netto efter förvärvade likvida medel 0 0 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 369 -463 -1 625

Kassaflöde före finansieringsverksamheten 18 923 13 547 48 014

Finansieringsverksamheten

Amortering skulder till kreditinstitut -2 497 -2 498 -9 990

Amortering leasingskuld -4 220 -3 787 -16 245

Utdelning till moderbolagets ägare 0 0 -18 953

Utdelning till minoritet 0 0 -800

Nyemission 0 0 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -6 717 -6 285 -45 988

Periodens kassaflöde 12 206 7 262 2 026

Likvida medel vid periodens början 22 301 20 275 20 275

Likvida medel vid periodens slut 34 507 27 537 22 301
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Resultaträkning - moderbolaget (kkr)

Jan-Mars 2025 
   (3 månader)

Jan-Mars 2024 
   (3 månader)

Jan-Dec 2024 
   (12 månader)

Intäkter

Nettoomsättning 92 270 83 421 358 326

Övriga intäkter 2 183 3 560 12 270

Summa 94 453 86 981 370 597

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -888 -901 -3 986

Övriga externa kostnader -14 817 -13 052 -51 843

Personalkostnader -72 450 -68 995 -281 993

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella  
och immateriella anläggningstillgångar -1 011 -1 032 -3 941

Summa -89 166 -83 980 -341 763

Rörelseresultat 5 287 3 001 28 833

Resultat från finansiella poster

Resultat från andelar i dotterbolag 0 0 1 600

Ränteintäkter 24 100 215

Räntekostnader -251 -520 -1 653

Summa -227 -420 162

Resultat efter finansiella poster 5 060 2 581 28 996

Bokslutsdispositioner

Förändring periodiseringsfonder 0 0 -6 900

Summa 0 0 -6 900

Inkomstskatt -1 066 -538 -4 318

Periodens resultat 3 994 2 043 17 778
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Balansräkning - moderbolaget (kkr)

TILLGÅNGAR 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 980 1 315 1 064

Övriga immateriella anläggningstillgångar 7 017 8 699 6 505

Summa 7 997 10 014 7 569

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar 882 622 952

Summa 882 622 952

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 90 173 90 173 90 173

Övriga långfristiga fordringar 138 138 138

Summa 90 311 90 311 90 311

Summa anläggningstillgångar 99 190 100 947 98 832

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 19 409 19 616 24 893

Fordringar hos koncernföretag 1 686 5 571 1 686

Aktuella skattefordringar 2 727 3 230 2 817

Övriga fordringar 86 890 1 210

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 34 871 31 536 32 655

Likvida medel 19 998 17 203 12 551

Summa 78 777 78 046 75 812

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 78 777 78 046 75 812

SUMMA TILLGÅNGAR 177 967 178 993 174 644

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 

Aktiekapital 948 948 948

Reservfond 98 98 98

Summa bundet eget kapital 1 046 1 046 1 046

Överkursfond 11 594 11 594 11 594

Balanserat resultat 32 221 33 396 14 443

Periodens resultat 3 994 2 043 17 778

Summa fritt eget kapital 47 809 47 033 43 815

Summa eget kapital 48 855 48 079 44 861

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder 6 900 0 6 900

Summa 6 900 0 6 900

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 8 028 17 393 10 525

Summa 8 028 17 393 10 525

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 6 884 7 237 6 980

Skulder till koncernföretag 18 000 17 500 18 000

Skulder till kreditinstitut 9 365 9 990 9 365

Övriga skulder 9 983 8 743 10 522

Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader 69 952 70 051 67 491

Summa 114 184 113 521 112 358

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 177 967 178 993 174 644
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Förändringar i eget kapital - moderbolaget (kkr)

Aktiekapital Reservfond Överkursfond
Balanserad vinst och 

periodens resultat Summa

Ingående balans 2024-01-01 948 98 11 594 33 396 46 036

Periodens resultat 2 043 2 043

Utgående balans 2024-03-31 948 98 11 594 35 439 48 079

Resultat 2024-04-01-2024-12-31 15 735 15 735

Transaktioner med aktieägare i deras egenskap av ägare

Likvid teckningsoptioner 0

Utdelning till aktieägare -18 953 -18 953

Nyemission 0

Summa transaktioner med aktieägare 0 0 0 -18 953 -18 953

Utgående balans 2024-12-31 948 98 11 594 32 221 44 861

Ingående balans 2025-01-01 948 98 11 594 32 221 44 861

Periodens resultat 3 994 3 994

Utgående balans 2025-03-31 948 98 11 594 36 215 48 855

Bundet eget kapital Fritt eget kapital
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Not 1 – Segmentrapportering

Not 3 – Resultat från finansiella poster

Not 2 – Rörelseförvärv

Koncernens intäkter utgörs i sin helhet av försäljning till kunder som är lokaliserade i Sverige och det finns ingen kund som står för 10% 
eller mer av koncernens externa omsättning. Koncerngemensamma funktioner avser IFRS justeringar. Samtliga anläggningstillgångar 
återfinns i Sverige.

HomeMaids verksamhet delas in i följande segment:
HomeMaid AB, Top Städ Service i Sverige AB, Städhuset i Stockholm AB, KS Städ och Fönsterputs Almvik AB. 
Mer information om segmentsredovisningen finns under rubrik ”Redovisningsprinciper”.

• HomeMaid tecknade den 18 november avtal om att förvärva rörelsen i Kickis Städservice AB i Sundsvall med tillträde den 1 januari 2025.

• HomeMaid tecknade den 19 november avtal om att förvärva rörelsen i Sannas Hemservice AB i Jönköping med tillträde den 1 januari 2025.

kkr
Jan-Mars 2025 

(3 månader)
Jan-Mars 2024 

(3 månader)
Jan-Dec 2024

   (12 månader)

Nettoomsättning

HomeMaid AB 92 270   83 421   358 326   

Top Städ Service i Sverige AB 11 324   10 429   43 638   

Städhuset i Stockholm AB 18 111   15 824   67 451   

KS Städ och Fönsterputs Almvik AB 7 685   8 250   31 500   

129 390   117 924   500 916   

Rörelseresultat, EBITA

HomeMaid AB 6 106   3 823   32 020   

Top Städ Service i Sverige AB 1 066   73   1 297   

Städhuset i Stockholm AB 1 660   1 292   1 830   

KS Städ och Fönsterputs Almvik AB 1 293   932   3 299   

Koncerngemensamma funktioner 474   412   1 677   

10 599   6 532   40 123   

Avskrivningar och finansiella poster

Förvärvsrelaterade avskrivningar för kundrelationer och liknande -955   -911   -3 738   

Finansiella intäkter/kostnader -754   -854   -2 963   

Koncernens resultat före skatt 8 890   4 767   33 422   

kkr
Jan-Mars 2025 

(3 månader)
Jan-Mars 2024 

(3 månader)
Jan-Dec 2024

   (12 månader)

Ränteintäkter

Övriga ränteintäkter 47   114   479   

Summa 47   114   479   

Räntekostnader

Övriga räntekostnader -250   -521   -1 672   

Räntekostnader leasingskuld -551   -447   -1 769   

Summa -801   -968   -3 441   
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Definitioner
EGET KAPITAL PER AKTIE

Eget kapital hänförligt till moderbolagets  ägare 
i förhållande till antal utestående aktier vid 
 periodens slut.

RESULTAT PER AKTIE FÖRE UTSPÄDNING

Resultat per aktie före utspädning beräknas 
genom att dividera periodens resultat hänförligt 
till moderbolagets aktieägare med det vägda 
 genomsnittliga antalet utestående aktier.

RESULTAT PER AKTIE EFTER UTSPÄDNING

Resultat per aktie efter utspädning beräknas 
 genom att dividera periodens resultat hänförligt till 
moderbolagets aktieägare med det vägda genom-
snittliga antalet utestående aktier efter utspädning. 

EBITDA 

Rörelseresultat före av- och nedskrivningar, 
 finansiella intäkter och kostnader samt skatt. 

EBITDA-MARGINAL

EBITDA i procent av nettoomsättningen.

EBITA

Resultat före förvärvsrelaterade avskrivningar för 
kundrelationer och liknande, finansiella intäkter och 
kostnader samt skatt.

EBITA-MARGINAL

EBITA i procent av nettoomsättningen.

KASSAFLÖDE FRÅN DEN  
LÖPANDE VERKSAMHETEN

Kassaflödesanalysen upprättas enligt den indirekta 
metoden. Detta innebär att resultatet justeras med 
transaktioner som inte medfört in- eller utbetal-
ningar samt för intäkter och kostnader som hän-
förs till investerings- och/eller finansieringsverk-
samheten.

SOLIDITET

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktie-
ägare i procent av balansomslutningen vid 
 periodens slut.
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Årsstämma
Årsstämman kommer att hållas i Halmstad den 
20 maj. Årsredovisningen offentliggjordes senast 
tre veckor före årsstämman. Årsredovisningen 
har  funnits tillgänglig via bolagets hemsida samt 
 skickas till aktieägare om så önskas.

Styrelsens försäkran
Styrelsen och verkställande direktören  försäkrar 
att delårsrapporten har upprättats i enlighet 
med  internationella redovisningsstandarder IFRS 
 sådana de antagits av EU och ger en rättvisande 
bild av koncernens ställning och resultat.

Mats Claesson
Styrelseordförande

Stefan Högkvist
Verkställande direktör

Fredrik Grevelius
Ledamot

Patrik Torkelson
Ledamot

Andreas Gindin
Ledamot

Halmstad 2025-05-19

Granskning
Denna rapport har inte varit föremål för granskning 
av bolagets revisor.

Kommande finansiell information
Halvårsrapport 2025-08-26
Delårsrapport för kvartal 3 2025-11-18
Bokslutskommuniké 2026-02-20


